

Rosenkilde 2 ApS
Grødde Huse 13, 7430 Ikast

CVR-nr. 38 47 01 75

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Karen Margrethe Rosenkilde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosenkilde 2 ApS Grødde Huse 13 7430 Ikast
	Telefon: 29242622
	CVR-nr.: 38 47 01 75
	Stiftet: 13. december 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karen Margrethe Rosenkilde
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken Vestergade 2, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med aktier og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 390 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-15.086	-18.036
Bruttoresultat	-15.086	-18.036
Andre finansielle indtægter	520.652	177.417
Øvrige finansielle omkostninger	-1.265	-164
Resultat før skat	504.301	159.217
Skat af årets resultat	-113.945	-37.224
Årets resultat	390.356	121.993
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	390.356	121.993
Disponeret i alt	390.356	121.993

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>34.868.851</u>	<u>34.868.851</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.868.851</u>	<u>34.868.851</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.868.851</u>	<u>34.868.851</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>1.708.157</u>	<u>1.590.538</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.708.157</u>	<u>1.590.538</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.173.457</u>	<u>2.206.343</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.173.457</u>	<u>2.206.343</u>
Likvide beholdninger	<u>1.897.000</u>	<u>1.559.675</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.778.614</u>	<u>5.356.556</u>
Aktiver i alt	<u>40.647.465</u>	<u>40.225.407</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	50.000	50.000
2	Overført resultat	40.462.349	40.071.993
	Egenkapital i alt	<u>40.512.349</u>	<u>40.121.993</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.867	46.190
	Selskabsskat	100.249	37.224
	Anden gæld	10.000	20.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>135.116</u>	<u>103.414</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>135.116</u>	<u>103.414</u>
	Passiver i alt	<u>40.647.465</u>	<u>40.225.407</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	40.071.993	39.950.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>390.356</u>	<u>121.993</u>
	<u>40.462.349</u>	<u>40.071.993</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er etableret efter en skattefri spaltning og hæfter solidarisk for gældsforpligtelserne i det udspaltede selskab. Gælden udgjorde pr. spaltningdagen 1.191 t.kr.		